2023 年 6 月吉日

お客様各位

(横浜 )0 45 - 68 2- 53 1 5

(大阪 )0 6- 6 26 0- 10 3 1
(名古屋)052-221-7221

【輸出】主要港受けタイ Laem Chabang 向け CFS 倉庫変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、輸出 LCL サービスにつきまして、主要港受けタイ Laem Chabang 向け CFS 倉庫を変更する

運びとなりましたので、変更適用開始本船および変更後の倉庫につきまして、下記のとおりご案

内いたします。

※普通品、危険品ともに下記の CFS倉庫での受託となります。

今後とも、弊社海上混載輸送サービスにご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

東京 CFS

 変更開始本船： ACX PEARL V.242S  YOK ETD:7/22

＜変更後＞

■ 倉 庫 名： 株式会社宇徳

■ 住 所： 〒140-0003 東京都品川区八潮 2-8-1 東京フレートセンター

■ 電話番号： 03-3790-1241

■ FAX 番号： 03-3790-0803

■ NACCS CODE： 1FWC7

横浜 CFS

 変更開始本船： ACX PEARL V.242S   YOK ETD:7/22

＜変更後＞

■ 倉 庫 名： 株式会社宇徳 本牧 A-6 CFS

■ 住 所： 〒231-0811 神奈川県横浜市中区本牧埠頭 9-1

■ 電話番号： 045-264-7011

■ FAX 番号： 045-264-8036

■ NACCS CODE： 2EWT8

名古屋 CFS

変更開始本船： CALLAO BRIDGE V.240S   NGO ETD:7/22

＜変更後＞

■ 倉 庫 名： 伊勢湾海運株式会社 11号地現業所

■ 住 所： 〒455-0847 愛知県名古屋市港区空見町 33-2

■ 電話番号： 052-398-1171

■ FAX 番号： 052-398-1819

■ NACCS CODE： 5CW16

大阪 CFS

 変更開始本船： CALLAO BRIDGE V.240S   UKB ETD:7/20

＜変更後＞

■ 倉 庫 名：株式会社大運

■ 住 所：〒559-0033 大阪府大阪市住之江区南港中 6-7

        南港外貿雑貨センターQ-1号上屋

■ 電話番号： 06-6612-4020

■ FAX 番号： 06-6612-7298

■ NACCS CODE： 4IDC4

神戸 CFS

 変更開始本船： CALLAO BRIDGE V.240S   UKB ETD:7/20

＜変更後＞

■ 倉 庫 名：株式会社大運

■ 住 所：〒658-0031  兵庫県神戸市東灘区向洋町東 3丁目  六甲物流センター

■ 電話番号： 078-857-0340

■ FAX 番号： 078-857-1376

■ NACCS CODE： 3GW22

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

セイノーロジックス株式会社

横浜：045-682-5315   大阪：06-6260-1031   名古屋：052-221-7221

以上